青葉台営業所の営業体制変更のお知らせ

お客様各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当店をご利用いただきま

して、誠にありがとうございます。

 さて、この度学生サポートデスク青葉台営業所は、誠に勝手ではございますが、令和 6

年 8 月 1 日（木）より営業体制を下記の通り変更させていただきますので、お知らせいた

します。

 お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し

上げます。

 なお、学生サポートデスク青葉台営業所でお引き受けしておりました案件、又は新規案

件につきましては、学生サポートデスク深沢営業所（電話 03-6893-2221）でお取り扱いを

させていただきますので、今後ともよろしくお願いいたします。

敬具

記

変更開始日  令和 6 年 8 月 1 日（木）より

営業日    毎週火曜日 但し、10 月、11 月は毎週火曜日、及び隔週木曜日

        ※上記曜日が祝日の場合、振替は致しません。

営業時間   9：00～17：00

備考     深沢営業所（電話 03-6893-2221）の営業体制は変更ございません。

        ※営業時間 平日 9：00～17：00

但し、土日祝、当社指定日はお休みです。

以上

令和 6 年 7 月 1 日

Zenken 株式会社

学生サポートデスク